平成２３年 5 月吉日

お得意様各位

製造販売元：長岡実業 株式会社

                                     発 売 元：株式会社 陽進堂

製造販売中止のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記商品につきまして、諸般の事情により、製造販売を中止させて頂く事となりましたの

で、ご案内申し上げます。なお、発売元からの出荷は、現在庫が無くなり次第、終了とさせて頂

きます。

この度の製造販売中止により、お得意様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解、ご

了承の程宜しくお願い申し上げます。長年にわたり、本商品へご愛顧賜り心より厚く御礼申し上

げます。

敬具

記

製品名
薬価基準収載

医薬品コード
ＪＡＮコード 包装 製造販売元

長岡のコウジン末Ｓ 5100064A1213 4987526002106 500ｇ 長岡実業㈱

以上